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Resultados

Informacion del evento Easyrace Albacete
Circuito Albacete
Fecha 21/02/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 90
Mejor tiempo del evento 01:36.625
Media del dia 01:54.577
Pilotos en grupo prueba 90
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.625
Tiempo medio grupo prueba 01:54.577




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P28594 prueba 01:36.625 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:17.952| 00:00.000 | 00:17.952 | 26
P22521 prueba 01:38.100 [ 00:01.474 | 00:01.474 | 00:16.477 | 00:01.474| 00:16.477| 30
Nemesis prueba 01:38.611 [ 00:00.511 | 00:01.986| 00:15.965| 00:01.986 | 00:15.965| 42
P28631 prueba 01:38.886 [ 00:00.274 | 00:02.260| 00:15.691 | 00:02.260 | 00:15.691 20
P28610 prueba 01:39.941 | 00:01.055] 00:03.315] 00:14.636 | 00:03.315| 00:14.636| 29
P28629 prueba 01:40.814 | 00:00.872 | 00:04.188 | 00:13.763 | 00:04.188 | 00:13.763 | 29
AlbertoSanzGarcia [ prueba 01:41.433 [ 00:00.619 | 00:04.808 | 00:13.143 | 00:04.808 | 00:13.143 18
rpbraul prueba 01:41.859 | 00:00.425| 00:05.234| 00:12.717 | 00:05.234| 00:12.717| 32
P28626 prueba 01:42.460 | 00:00.600 | 00:05.835] 00:12.116 | 00:05.835| 00:12.116| 55
P27700 prueba 01:42.652 | 00:00.191 | 00:06.026 | 00:11.925| 00:06.026 | 00:11.925| 22
P22448 prueba 01:42.968 | 00:00.316| 00:06.343 | 00:11.608 | 00:06.343 | 00:11.608 | 58
P22515 prueba 01:42.977( 00:00.008 | 00:06.352| 00:11.599 | 00:06.352 | 00:11.599| 28
P25659 prueba 01:42.977( 00:00.000 | 00:06.352| 00:11.599 | 00:06.352 | 00:11.599| 56
P28613 prueba 01:43.377 | 00:00.400 | 00:06.752| 00:11.199 | 00:06.752 | 00:11.199 17
P22467 prueba 01:43.679 [ 00:00.301 | 00:07.053 | 00:10.898 | 00:07.053 | 00:10.898 | 37
P22517 prueba 01:43.987 [ 00:00.308 | 00:07.362| 00:10.589 | 00:07.362 | 00:10.589 | 31
ranzsanchez prueba 01:44.033 [ 00:00.046 | 00:07.408 | 00:10.543 | 00:07.408 [ 00:10.543 31
P28611 prueba 01:44.407 [ 00:00.373 | 00:07.781] 00:10.170 | 00:07.781 | 00:10.170 10
P22526 prueba 01:44.566 [ 00:00.159 | 00:07.940 | 00:10.011 | 00:07.940| 00:10.011 14
P22434 prueba 01:44.716 [ 00:00.150 | 00:08.091 | 00:09.860 | 00:08.091 | 00:09.860 | 43
P22513 prueba 01:44.784 [ 00:00.067 | 00:08.158 | 00:09.793 | 00:08.158 | 00:09.793 | 42
P22465 prueba 01:44.995 [ 00:00.211 | 00:08.370 | 00:09.581 | 00:08.370 | 00:09.581 32
P22468 prueba 01:45.145 [ 00:00.150 | 00:08.520 | 00:09.431 | 00:08.520 | 00:09.431 42
P22452 prueba 01:45.395 [ 00:00.249 | 00:08.770 | 00:09.181 | 00:08.770 | 00:09.181 39
P22528 prueba 01:45.697 [ 00:00.302 | 00:09.072 | 00:08.879 | 00:09.072 | 00:08.879 | 27
P22530 prueba 01:45.744 [ 00:00.047 | 00:09.119| 00:08.832| 00:09.119 | 00:08.832| 54
P22446 prueba 01:46.604 [ 00:00.859 | 00:09.979 | 00:07.972| 00:09.979 | 00:07.972| 34
P28602 prueba 01:46.929 [ 00:00.325 | 00:10.304 | 00:07.647 | 00:10.304| 00:07.647 11
P22439 prueba 01:47.454 | 00:00.524 | 00:10.829 | 00:07.122 | 00:10.829 | 00:07.122 8
P22520 prueba 01:47.662 [ 00:00.207 | 00:11.036 | 00:06.915| 00:11.036 | 00:06.915| 64
P22509 prueba 01:47.680 | 00:00.018 | 00:11.055] 00:06.896 | 00:11.055| 00:06.896| 63
P22451 prueba 01:47.709 [ 00:00.028 | 00:11.083 | 00:06.868 | 00:11.083 | 00:06.868 | 41
P22469 prueba 01:47.830 | 00:00.120 | 00:11.204 | 00:06.747 | 00:11.204 | 00:06.747| 36
HugoBenedicto prueba 01:48.672 | 00:00.842 | 00:12.047 | 00:05.904 | 00:12.047 | 00:05.904| 33
P22471 prueba 01:49.127 | 00:00.454 | 00:12.501 | 00:05.450 | 00:12.501 | 00:05.450| 38
P22445 prueba 01:49.370 | 00:00.243 | 00:12.745] 00:05.206 | 00:12.745| 00:05.206| 23
P22443 prueba 01:49.503 | 00:00.132 | 00:12.877 | 00:05.074 | 00:12.877| 00:05.074| 53
P22453 prueba 01:49.639 [ 00:00.136| 00:13.013 | 00:04.938 | 00:13.013 | 00:04.938 11
P22522 prueba 01:49.809 [ 00:00.170 | 00:13.184 | 00:04.767 | 00:13.184 | 00:04.767| 21
P28625 prueba 01:50.614 [ 00:00.804 | 00:13.989 | 00:03.963 | 00:13.989 | 00:03.963 | 43
P22466 prueba 01:50.872 | 00:00.257 | 00:14.246| 00:03.705 | 00:14.246 | 00:03.705| 43
P22510 prueba 01:51.299 [ 00:00.427 | 00:14.674| 00:03.278 | 00:14.674 | 00:03.278| 40
P28620 prueba 01:52.021 [ 00:00.722 | 00:15.396 | 00:02.555| 00:15.396 | 00:02.555] 31
adrianperezizquierdo | prueba 01:52.022 [ 00:00.000 | 00:15.396 | 00:02.555| 00:15.396 [ 00:02.555 38
P28603 prueba 01:52.050 [ 00:00.028 | 00:15.424 | 00:02.527| 00:15.424 | 00:02.527| 21
P22525 prueba 01:52.202 [ 00:00.152 | 00:15.577 | 00:02.374| 00:15.577 | 00:02.374| 36
P22529 prueba 01:52.437( 00:00.234 | 00:15.811 | 00:02.140 | 00:15.811 | 00:02.140 | 42
P28614 prueba 01:52.520 [ 00:00.082 | 00:15.894 | 00:02.057 | 00:15.894 | 00:02.057| 45
SantyHernandez prueba 01:52.635[ 00:00.115] 00:16.009 | 00:01.942 ] 00:16.009 | 00:01.942 68
P22534 prueba 01:53.257 [ 00:00.622 | 00:16.632| 00:01.319| 00:16.632| 00:01.319| 24
P22458 prueba 01:53.475( 00:00.217 | 00:16.849 | 00:01.102 | 00:16.849 | 00:01.102| 50
P22438 prueba 01:53.523 [ 00:00.048 | 00:16.898 | 00:01.053 | 00:16.898 | 00:01.053| 20
P22450 prueba 01:54.208 [ 00:00.684 | 00:17.582 | 00:00.369 | 00:17.582 | 00:00.369 | 33
P22456 prueba 01:54.838 [ 00:00.630 | 00:18.213 | 00:00.261 | 00:18.213 | 00:00.261 45
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P22536 prueba 01:54.996 [ 00:00.157] 00:18.370 ] 00:00.418 | 00:18.370 | 00:00.418| 44
P22512 prueba 01:55.067 | 00:00.071 | 00:18.441| 00:00.489 | 00:18.441 | 00:00.489| 23
P22531 prueba 01:55.094 [ 00:00.027 | 00:18.469| 00:00.516 | 00:18.469 | 00:00.516| 22
P28621 prueba 01:55.160 [ 00:00.066 | 00:18.535] 00:00.583 | 00:18.535| 00:00.583 | 47
P28619 prueba 01:57.063 [ 00:01.902 | 00:20.437| 00:02.485| 00:20.437 | 00:02.485 37
P22533 prueba 01:57.213 | 00:00.150 | 00:20.587| 00:02.635| 00:20.587 | 00:02.635| 48
P21843 prueba 01:57.377( 00:00.164 | 00:20.752] 00:02.800 | 00:20.752 | 00:02.800| 40
P22461 prueba 01:57.633 | 00:00.256 | 00:21.008 | 00:03.056 | 00:21.008 | 00:03.056| 35
P22535 prueba 01:58.139 | 00:00.505| 00:21.514 | 00:03.562 | 00:21.514| 00:03.562| 39
P22464 prueba 01:58.586 [ 00:00.447 | 00:21.961 | 00:04.009 | 00:21.961 | 00:04.009 4
P22463 prueba 01:58.856 [ 00:00.269 | 00:22.230| 00:04.278 | 00:22.230 | 00:04.278 | 39
P22442 prueba 02:00.048 | 00:01.192 | 00:23.422| 00:05.470 | 00:23.422 | 00:05.470| 35
P22472 prueba 02:00.489 [ 00:00.441 | 00:23.864 | 00:05.912 | 00:23.864 | 00:05.912| 41
P28593 prueba 02:00.781 [ 00:00.291 | 00:24.155] 00:06.203 | 00:24.155 | 00:06.203 30
P22454 prueba 02:01.186 [ 00:00.405| 00:24.561 | 00:06.609 | 00:24.561 | 00:06.609 | 47
P28622 prueba 02:01.495 | 00:00.308 | 00:24.869 | 00:06.917 | 00:24.869 | 00:06.917| 42
P22435 prueba 02:01.653 [ 00:00.158 | 00:25.027 | 00:07.075] 00:25.027 [ 00:07.075 33
P22444 prueba 02:02.107 | 00:00.454 | 00:25.482| 00:07.530 | 00:25.482 | 00:07.530| 43
P28618 prueba 02:02.537[ 00:00.429 ] 00:25.912] 00:07.959 | 00:25.912 | 00:07.959| 34
P22516 prueba 02:02.643 | 00:00.105| 00:26.017 | 00:08.065 | 00:26.017 | 00:08.065 2
P22459 prueba 02:03.277| 00:00.634 | 00:26.652| 00:08.700 | 00:26.652 | 00:08.700| 42
P28624 prueba 02:04.006 [ 00:00.728 | 00:27.380] 00:09.428 | 00:27.380 | 00:09.428 | 30
P28630 prueba 02:09.836 [ 00:05.830| 00:33.210] 00:15.258 | 00:33.210| 00:15.258| 30
P22470 prueba 02:10.032 | 00:00.195| 00:33.406 | 00:15.454 | 00:33.406 | 00:15.454| 38
P22462 prueba 02:14.904 [ 00:04.872 | 00:38.279] 00:20.327 | 00:38.279 | 00:20.327 10
P22524 prueba 02:16.068 | 00:01.163 | 00:39.443 | 00:21.491 | 00:39.443 | 00:21.491 12
P22532 prueba 02:16.731 | 00:00.663 | 00:40.106 | 00:22.154 | 00:40.106 | 00:22.154| 32
P22449 prueba 02:17.112 | 00:00.381 | 00:40.487| 00:22.535| 00:40.487 | 00:22.535| 28
P22523 prueba 02:17.544 | 00:00.432 | 00:40.919] 00:22.967 | 00:40.919 | 00:22.967 12
P22518 prueba 02:18.664 | 00:01.120 | 00:42.039 | 00:24.087 | 00:42.039 | 00:24.087 | 26
gc prueba 02:18.736 [ 00:00.072 | 00:42.111] 00:24.159 | 00:42.111 | 00:24.159| 37
P28616 prueba 02:22.457 | 00:03.720 | 00:45.832| 00:27.880 | 00:45.832 | 00:27.880 10
P28612 prueba 02:23.489 | 00:01.032 | 00:46.864 | 00:28.912 | 00:46.864 | 00:28.912| 27
P22514 prueba 02:29.666 | 00:06.176 | 00:53.040 | 00:35.088 | 00:53.040 | 00:35.088 | 28
P22457 prueba 02:29.917 | 00:00.251 | 00:53.292| 00:35.340 | 00:53.292 | 00:35.340| 28
P22455 prueba 04:09.384 [ 01:39.466 | 02:32.758 ] 02:14.806 | 02:32.758 | 02:14.806 1
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